40 domini Guilelmus de Pessina, Antonius Maernus et Tana de Licurti cives Mediolani

et iudices in regimine Cumarum
,

et domini Spinus Saliarius et Petrucius de Lonate
similiter cives Mediolani et socii predicti domini Guillelmi de Sorexina potestatis

Cumarum, et domini Sinion de Locarno', losep Bugonus, Bennus de Orcho, Guillelmus

de Turre, Gufredacius de Locarno, Iverardus de Locarno, Gracius de Carcano, Pax de

45 Cantono, [Petrus de Leuco, Simon de Lucino, Arialdus de Cermenate
,

Bertarius de

Zezio iurisperitus, Paganus Rusca, Sozo de Spezanave
,

Iohannes Luvatus, Rizius

de Cantono, Pax de Cantono,]“ Albertolus de Vurio, Guillelmus Guittus, Albertus iudex,

3o3. 'q uri add., sed expunctum c. b cuia c. prerogatioiies c. ') deest c. ; cf. nr. 354.

™) in corr. c. “) r^uacuque c. °) uallent c. P) Res c. <i) peccunia c.; v, etiam nr. 354. ipso c.

50 ®) destructum c. *) locar c. “) uncis inclusa per diltotjraphiam exciderunt c.; ex nr. 354 supplevimus.
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xVlbi'icus'' Kuscha, Albertoliis Albrisiiis, Arialdus de Lalio iudex, Mosca Albrisius,

Petrus domini Luterii Husche, Ubertus de Pino
,
Frassolus Malacria, Romerius de

Puteo, Gaudencius de Pizinigo, Predericus de Puteo, Adam Grecus, lacobus Grecus,

Alexander Grecus, Petrus Pazus, Petrinolus ser Lafranci Rusche, lohanes ser Lafranci

Rusche, jMartinus Malladobatus
,
lohanes Rambertengus, Bertarus Rambertengus, Bel- s

lolus de Interligna, lohanes de Bontate et plures alii cives Cumarum.

(S. N.) Ego Bertramolus de Albricis notarius Cumarum, hlius condam ser Ber-

trami Albrici de Cumis, hanc cartam sindicatus rogatu suprascripti Ferrabovis de Dorso

notarii, scribe pallacii et canzelarii comuuis Cumarum scripsi.

INSTRUMENTUM COI^VENTIOmS. Mai. 21. lo

Ex codem Iicgistro fol. So. Contidit Holder-Egger. Quac concordant cum nr. 353,

tgpis minoribus excudenda curavimus. Cf. Bölmer, Rcg.imp. VI, 1779.

(F. deest.)

[In nomine Domini amen.]“'

Anno a nativitate eiusdem millesimo ducentesimo octuagesimo tercio, die Veneris is

vigeximo primo mensis Madii, indictione undecima.

1. Ad honorem domini Ihesu Christi et beate Marie virginis gloriose necnon

beati Abondii confessoris terre Cumarum, ad reverenciam sancte matris ecclesie Romane
et ad exaltacionem domini Rudolf! Romanorum regis invictissimi semper et imperii

Romani, ad commendationem et laudem eximiam venerabilis in Christo patris domini 20

Ilenrici Basiliensis episcopi, legati, nuncii et ambaxatoris prefati domini regis, ac ad